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Foreningsoplysninger 

 

 

Andelsboligforening  Haraldsted 

   CVR-nr. 10 50 82 15 

 

 

Adresse   Haraldsgade 19 - 51 

2200 København N 

 

 

Bestyrelse   Mathias Lykke Poulsen (Formand) 

   Frederik Kornelius Kaptain 

   Karin Holk Nielsen 

   Christine Svensson 

   Bjørn Amdi Sloth 

   Henrik Kronborg Smitt 

 

 

Intern revisor  Mikael Sorth Andersen 

 

 

Administrator  Azets ATB ApS 

   Lyskær 3 CD 

   2730 Herlev 

   Tlf.nr. 38 607 030 

 

 

Revisor   Grant Thornton  

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

   Stockholmsgade 45 

   2100  København Ø 

   Tlf.nr. 33 110 220 
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2 

 

Bestyrelsespåtegning 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 

2021 for Andelsboligforeningen Haraldsted. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens, andelsboligloven og foreningens vedtæg-

ter. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2021 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 

2021. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 25. marts 2022 

 

Bestyrelse 

 

      

 Mathias Lykke Poulsen Frederik Kornelius Kaptain Karin Holk Nielsen 

 

      

 Christine Svensson Bjørn Amdi Sloth Henrik Kronborg Smitt 

 

    

  Mikael Sorth Andersen 

  (Intern revisor) 

 

Administratorerklæring 

Som administrator for andelsboligforeningen har vi forestået administrationen af foreningen i regnskabsåret 

2021. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen er det vores opfattelse, at årsrappor-

ten er opstillet i overensstemmelse med bogføringen. 

Administrator 

 

   

Administrationen 
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3 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
Til medlemmerne i Andelsboligforeningen Haraldsted 
 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Andelsboligforeningen Haraldsted for regnskabsåret 1. januar - 31. decem-
ber 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og 
foreningens vedtægter.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af andelsboligforeningens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af andelsboligforeningens aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og 
foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion. 
 
Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen 
Andelsboligforeningen har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens regnskabsvejledning for andelsbolig-
foreninger, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i 
resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været 
underlagt revision. 
 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet 
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for 
den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere andelsboligforeningens evne til at 
fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at 
likvidere andelsboligforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-
gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregn-
skabet. 
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4 

 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af andelsboligforeningens interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om andelsboligforeningens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores re-
visionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-
ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at andelsboligforeningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 

Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 
København, den 25. marts 2022 

Grant Thornton 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 34 20 99 36 

 

 

Anders Holmgaard Christiansen 

statsautoriseret revisor 
MNE.nr. 34111 
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5 

 

Anvendt regnskabspraksis 
 

Generelt 

Årsrapporten for Andelsboligforeningen Haraldsted for 2021 er aflagt i overensstemmelse årsregnskabslovens 

bestemmelser for regnskabsklasse A, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse B og C, andels-

boligloven samt foreningens vedtægter. 

 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og 

vise, om den budgetterede og hos medlemmerne opkrævede boligafgift er tilstrækkelig. 

 

Endvidere er formålet at give krævede nøgleoplysninger, oplysning om andelenes værdi og oplysninger om 

tilbagebetalingspligt vedrørende modtaget støtte. 

 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.  

 

Resultatopgørelsen 
De ureviderede budgettal for regnskabsåret, der fremgår af resultatopgørelsen, er medtaget for at vise afvigel-

ser mellem budgetterede og realiserede beløb og dermed vise, hvorvidt de opkrævede boligafgifter i henhold 

til budgettet har været tilstrækkelige til at dække de realiserede omkostninger. 

 

Indtægter 

Boligafgift fra andelshavere og lejeindtægt vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

 

Indtægter fra vaskeri mv. indtægtsføres løbende. Disse indtægter er ikke nødvendigvis periodiseret fuldt ud i 

regnskabsperioden. 

 

Omkostninger 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. Omkostninger består af ejendoms- 

og forbrugsudgifter, renholdelse, vedligeholdelse, administrations- og foreningsomkostninger, afskrivninger 

på driftsmidler og inventar mv. 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabspe-

rioden. Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender og eventuelle andre indeståender. 

 

Finansielle omkostninger består af renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld, låneomkostninger 

og kurstab ved optagelse/indfrielse/omlægning af lån (prioritetsgæld), renter af bankgæld og kreditter, negati-

ve renter af bankindestående. 
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6 

 

Anvendt regnskabspraksis 
 

Forslag til resultatdisponering 

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til, hvordan regnskabsperiodens resultat skal anvendes, 

herunder eventuelle forslag om at reservere beløb til fremtidig vedligeholdelse på foreningens ejendom. Det 

fremgår også, hvis der i årets løb er anvendt og omkostningsført beløb, der i tidligere år er reserveret til vedli-

geholdelse på foreningens ejendom. 

 

Likviditetsresultat 

Opgørelsen af likviditetsresultatet viser årets resultat korrigeret for ikke-likvide transaktioner (fx afskrivnin-

ger, indeksregulering af indekslån, driftsførte kurstab) og med fradrag af årets betalte prioritetsafdrag. Opgø-

relsen illustrerer om den opkrævede boligafgift er tilstrækkelig til at dække foreningens betalte 

prioritetsafdrag. 

 

Balancen 
Materielle anlægsaktiver 

Foreningens ejendom (grund og bygning) indregnes til dagsværdi på balancedagen. Opskrivninger til dags-

værdi føres direkte på foreningens egenkapital på en særskilt opskrivningsreserve. 

 

Opskrivninger tilbageføres i det omfang, ejendommens dagsværdi falder. I tilfælde hvor dagsværdien er lavere 

end den historiske kostpris, nedskrives ejendommen til denne lavere dagsværdi. Den del af nedskrivningen, 

der ikke kan rummes i opskrivningsreserven, indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Andelsboligforeningen anvender en ekstern valuar til brug for opgørelse af ejendommens dagsværdi. 

Der afskrives ikke på foreningens ejendom. 

 

Foreningens øvrige materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris på anskaffelsestidspunktet med fradrag 

af akkumulerede af- og nedskrivninger. Aktiverne afskrives linært over forventet brugstid efter følgende prin-

cipper: 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af 

tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter under aktiver, omfatter omkostninger afholdt vedrørende det efterfølgende regn-

skabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger består af indestående i bank. 
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7 

 

Anvendt regnskabspraksis  

 

Egenkapital 

”Andelsindskud” fra foreningens medlemmer indregnes direkte på foreningens egenkapital. 

 

”Reserve for opskrivning af ejendommen” omfatter de akkumulerede opskrivninger til dagsværdi, der er fore-
taget på ejendommen (og som ikke senere er tilbageført). 

 

”Overført resultat mv.” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resultat, der 
ikke er disponeret til andre formål (fx reserve til vedligeholdelse). I posten fragår beløb, der er overført til 

andre reserver, herunder reserverede beløb til imødegåelse af værdiforringelse af foreningens ejendom mv. 

Posten kan også indeholde beløb, som er overført fra andre reserver. 

 

”Andre reserver” omfatter reserverede beløb til formål, som generalforsamlingen har besluttet, herunder re-

serve til vedligeholdelse af foreningens ejendom og reserve til imødegåelse af værdiforringelse mv.  

 

Nogle reservationer foretages via resultatdisponeringen som en del af årets resultat. Andre større reservationer 

overføres direkte fra egenkapitalposten ”overført resultat” og indgår således ikke i resultatdisponeringen. 
 

Prioritetsgæld 

Prioritetsgæld indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af 

afholdte transaktionsomkostninger. Kurstab og låneomkostninger ved låneoptagelsen indregnes i resultatopgø-

relsen. I efterfølgende perioder værdiansættes prioritetsgælden til pantebrevsrestgæld. 

 

Øvrige gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, herunder mellemregning med andelshavere, værdiansættes til nominel værdi. 

 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. 

 

Andelsværdi 

Bestyrelsens forslag til andelsværdi fremgår af note 1. Vedtægterne bestemmer i § 14, at selvom der lovligt 

kan vedtages en højere andelsværdi, er det den på generalforsamlingen vedtagne andelsværdi, der er gælden-

de. 

 

Ved opgørelsen af andelsværdien skal der fortages en række justeringer af de beløb, der fremgår af årsregn-

skabets balance. Justeringen skyldes, at andelsværdien skal opgøres efter reglerne i andelsboligloven og for-

eningens vedtægter, mens årsregnskabets balance og resultatopgørelse skal opgøres efter reglerne i 

årsregnskabsloven. Afhængig af den valgte regnskabspraksis vil der ofte være væsentlige justeringer i værdien 

af foreningens ejendom og prioritetsgælden. 
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8 

 

Anvendt regnskabspraksis  

 

”Andre reserver” i årsregnskabets balance omfatter reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom, reserve 
til imødegåelse af værdiforringelse af ejendommen. Disse reserver indgår ikke i beregningen af andelsværdi-

en. 

 

Ejendommen er i årsrapportens balance værdiansat til dagsværdi. I andelskroneberegningen er ejendommens 

værdi korrigeret til en fastholdt valuarvurdering. 

 

Nøgletal og nøgleoplysninger 

Nøgleoplysningerne, der fremgår af note 19, er opgjort i henhold til bekendtgørelsen om oplysningspligt ved 

salg af andelsboliger mv. 

 

Herudover indeholder noten visse supplerende nøgletal, der informerer om foreningens økonomi. 
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Ikke revideret 

budget

Note Indtægter 2021 2021 2020

Boligafgift 7.880.941 7.874.200 8.159.784

Lejeindtægter kælder- og loftsrum 36.412 30.000 34.059

2 Øvrige indtægter 4.061 0 51.723

3 Vaskeri 155.145 175.000 129.741

8.076.559 8.079.200 8.375.307

Omkostninger

Ejendomsskat 860.520 860.500 860.520

 Elforbrug 84.063 100.000 125.130

Vandforbrug 150.275 140.000 304.097

Kommunalt renhold af fortov 0 15.000 0

Renovation 323.025 317.000 304.656

4 Forsikringer og abonnementer 311.050 313.000 190.622

5 Renholdelse og udenomsarealer 838.821 844.500 693.768

6 Administrations- og foreningsomkostninger 495.289 617.350 506.066

7 Vedligeholdelse, løbende 393.063 908.000 439.469

VVS-renoveringsprojekt 575.729 1.000.000 10.039.600

Altanprojekt 0 0 1.405.761

Afskrivning, traktor 0 0 17.000

4.031.835 5.115.350 14.886.689

Resultat før finansielle poster 4.044.724 2.963.850 -6.511.382

8 Finansielle indtægter 0 0 1.579

9 Finansielle omkostninger -743.358 -751.000 -795.577

Årets resultat 3.301.366 2.212.850 -7.305.380

Forslag til resultatdisponering:

Overført til reserve til fornyelse af vaskeri 17.000 17.000 5.000

Overført restandel af årets resultat 3.284.366 2.195.850 -7.310.380

Disponeret i alt 3.301.366 2.212.850 -7.305.380

Likviditetsresultat:

Årets resultat 3.301.366 2.212.850 -7.305.380

Betalte prioritetsafdrag -1.252.049 -1.252.000 -1.248.804

Regnskabsmæssige afskrivninger 0 0 17.000
2.049.317 960.850 -8.537.184

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021

9
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Note Aktiver 2021 2020

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver
10 Dagsværdi pr. 31. december 2021 260.000.000 251.500.000

11 Badeværelser 24.295 26.383

Anlægsaktiver i alt 260.024.295 251.526.383

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Restancer 10.796 4.741

16 Vandregnskab 56.754 0

12 Tilgodehavender 31.750 0

Udlæg ved salg af andele, vurderinger mv. 45.160 151.826

Periodeafgrænsningsposter 308.198 308.575

452.658 465.142

13 Likvide beholdninger 2.257.288 1.992.658

Omsætningsaktiver i alt 2.709.946 2.457.800

Aktiver i alt 262.734.241 253.984.183

Balance pr. 31. december 2021
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Note Passiver 2021 2020

Egenkapital

Andelsindskud 328.569 328.569

Reserve for opskrivning af foreningens ejendom 40.000.000 31.500.000

Overført resultat mv. 120.830.932 122.159.454

161.159.501 153.988.023

Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning)

Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af ejendom 30.800.000 26.200.000

Reserveret til fornyelse af vaskeri 533.000 516.000

Andre reserver 31.333.000 26.716.000

Egenkapital 192.492.501 180.704.023

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser

14 Prioritetsgæld 67.394.056 68.656.147

Depositum 844.160 821.572

68.238.216 69.477.719

Kortfristede gældsforpligtelser

14 Kortfristet andel af langfristet gæld 1.262.091 1.252.049

15 Varmeregnskab 316.915 326.619

Mellemregning andelshavere, overdragelser af andele 194.279 1.200.809

Forpligtelse badeværelser 24.295 26.383

17 Øvrig gæld 205.944 996.581

2.003.524 3.802.441

Gældsforpligtelser i alt 70.241.740 73.280.160

Passiver i alt 262.734.241 253.984.183

1 Andelskroneberegning

18 Eventualforpligtelse

19 Nøgleoplysninger og nøgletal

20 Opgørelse af andelsværdien pr. andel

Balance pr. 31. december 2021
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Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2021

Andelsindskud 2021 2020

Boliger 328.569 328.569

328.569 328.569

Reserve for opskrivning af foreningens ejendom   

Opskrivning primo 31.500.000 28.000.000

Årets opskrivning 8.500.000 3.500.000

Årets nedskrivning 0 0

40.000.000 31.500.000

Overført resultat mv.

Overført resultat mv. primo 122.159.454 118.315.626

Regulering, salg af loftareal sidste år -12.888 154.208

Overført til andre reserver (værdiforringelse) -4.600.000 11.000.000

Overført restandel af årets resultat 3.284.366 -7.310.380

120.830.932 122.159.454

Egenkapital før andre reserver 161.159.501 153.988.023

Reserve for imødegåelse af værdiforringelse af ejendom

Reserve primo 26.200.000 37.200.000

Årets hensættelse 4.600.000 0

Anvendt af årets hensættelse 0 -11.000.000

30.800.000 26.200.000

Reserveret til fornyelse af vaskeri

Saldo primo 516.000 511.000

Årets hensættelse 17.000 5.000

Anvendt af årets hensættelse 0 0

533.000 516.000

Andre reserver i alt 31.333.000 26.716.000

Egenkapital i alt 192.492.501 180.704.023
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1. Andelskroneberegning pr. 31. december 2021 (fastfrysning af valuarvurdering)

Til beregning af den størst mulige salgspris for andelsboligerne skal man, jf. lov om andelsboliger

tage udgangspunkt i et af efterfølgende 3 værdiansættelsesprincipper for ejendommen:

a) Anskaffelsessummen ukendt

b) Handelsværdi som udlejningsejendom pr. 31. december 2019, fastfrosset værdi 248.000.000

c) Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 153.000.000

Egenkapital jf. regnskabet 192.492.501

Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning), ikke fordelbare -31.333.000

Ejendommens værdi reguleres således:

Værdi jf. punkt B ovenfor 248.000.000

Bogført værdi -260.000.000 -12.000.000

149.159.501

Regulering af prioritetsgæld:

Restgæld prioritetsgæld jf. årsrapporten 68.656.147

Kursværdi prioritetsgæld -64.354.183 4.301.964

Værdi til fordeling på solgte andele 153.461.465

Andelshavere antal kvm 10.468,00

Andelskroneværdi pr. 31. december 2021 pr. m2 14.660,06

Bestyrelsen foreslår andelskronen fastsat til 14.660,06

Andelskronen har udviklet sig således:

Værdi pr. 31. december 2021 kr. 14.660,06

Værdi pr. 31. december 2020 kr. 14.302,14

Værdi pr. 31. december 2019 kr. 14.294,64

Værdi pr. 31. december 2018 kr. 14.278,51

Andelsboligforeningen har indhentet en valuarvurdering den 6. februar 2020, hvoraf fremgår, at 
ejendommens værdi pr. 31. december 2019 var kr. 248.000.000. Valuarvurderingen er indhentet 
før 1. juli 2020, og var gyldig den 1. juli 2020, hvorfor valuarvurderingen kan bruges ved 
værdiansættelse af ejendommen i henhold til ABL § 5, stk. 3.

Ejendommens værdi kan på baggrund af en gyldig vurdering foretaget inden den 1. juli 2020 efter 
stk. 2, litra b eller c, fastholdes i en ubegrænset periode, dog kun indtil foreningen den 1. juli 2020 
eller senere vælger at anvende en ny vurdering som grundlag for fastsættelse af andelsværdier.

Noter til årsrapporten

Ejendommen er pr. 31. december 2019 vurderet af valuar Furesøgruppen. Handelsværdien er 
beregnet ud fra et stabiliseret DCF-afkast på 4,60% inkl. inflation.

--- 000 ---
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Ikke revideret 

budget

2021 2021 2020

2. Øvrige indtægter

Afregning fraflyttere 4.061 0 51.723

4.061 0 51.723

3. Vaskeriregnskab

Vaskeriindtægter 155.145 175.000 129.741

155.145 175.000 129.741

Drift af vaskeri:

Gasforbrug -12.313 -12.000 -9.292

Sæbe og forbrug -40.202 -40.000 -24.093

Serviceaftale Miele -41.237 -41.000 -40.036

Vedligeholdelse -3.628 -65.000 -3.883

-97.380 -158.000 -77.304

Overført til reserve til fornyelse af vaskeri -17.000 -17.000 0

I alt 40.765 0 52.437

Hensættelsen til reserve til fornyelse af vaskeri reguleres årligt med udgangspunkt i 500.000 jævnfør 

DST's nettoprisindeks for januar 2018.

4. Forsikringer og abonnementer

Ejendomsforsikring 303.392 305.000 182.939

Arbejdsskadeforsikring 2.414 2.000 2.049

Ansvarsforsikring 4.163 4.200 4.163

Serviceaftale til hjertestarter 1.081 1.300 971

Netbankforsikring 0 500 500

311.050 313.000 190.622

Noter til årsrapporten
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Ikke revideret 

budget

2021 2021 2020

Noter til årsrapporten

5. Anden renholdelse

Trappevask 257.465 260.000 256.125

Trapper hovedrengøring 102.486 100.000 0

Viceværtservice 426.870 427.000 420.570

Snerydning 48.000 30.000 4.400

Graffitirensning 4.000 15.000 11.437

Tømning af loft/kælderrum 0 10.000 0

Rengøringsartikler 0 2.500 1.236

838.821 844.500 693.768

6. Administrations- og foreningsomkostninger

Administrationshonorar 232.422 232.000 228.004

Revision og regnskab 30.000 30.000 29.500

Husorden, optryk 0 0 6.031

Kontorhold 10.093 30.000 18.508

Porto og gebyrer 14.400 17.500 15.805

Honorar særskilte opgaver 526 60.000 27.783

Varmeregnskab 39.786 60.000 59.763

Administrationsomkostninger 327.227 429.500 385.394

Generalforsamlinger og møder 967 5.000 5.035

Bestyrelsesomkostninger 15.039 15.000 7.310

Bestyrelsesgodtgørelse 23.089 23.100 23.100

Honorar formand 35.000 35.000 35.000

Beboerarrangementer 3.125 25.000 0

Valuarhonorar for 2020 + 2021 30.000 18.750 18.750

Hjemmeside mm. 2.708 5.000 3.382

Gaver 4.784 5.000 2.750

Usynlige Stier (Kunstprojekt, Krakas Plads) 50.000 50.000 25.000

Småanskaffelser 3.350 6.000 345

Foreningsomkostninger 168.062 187.850 120.672

I alt 495.289 617.350 506.066

15

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
ID

U
O

-E
LW

PE
-M

LJ
U

A-
N

P2
D

P-
57

6V
M

-E
M

8N
K



Ikke revideret 

budget

2021 2021 2020

Noter til årsrapporten

7. Vedligeholdelse    

Drift af vaskeri (se note 3) 97.380 158.000 77.304

Murer 0 16.418

Maler 3.408 0

Tømrer og snedker 8.104 22.612

Elektriker 39.238 85.148

Port 0 3.288

Blikkenslager 130.786 63.456

Varmeanlæg 71.399 699

Ventilationsanlæg 0 39.512

Vedligeholdelse af maskiner 4.762 0

Glarmester 5.764 5.957

Låsesmed 7.115 13.709

Haveanlæg 13.047 54.704

Energioptimering 0 14.500

Lyskilder 0 1.178

Vedligeholdelse af vinduer og altandøre 8.128 18.718

Køb af hjertestarter 0 22.155

Diverse vedligeholdelse 3.932 111

Gennemgang af elinstallationer 200.000

Budgetteret vedligeholdelse 550.000

393.063 908.000 439.469

8. Finansielle indtægter

Renteindtægter, debitor (andelshaver) 0 0 1.579

0 0 1.579

9. Finansielle omkostninger

Prioritetsrenter og bidrag 724.621 741.000 743.259

Renteudgifter, bank 18.737 10.000 52.318

743.358 751.000 795.577
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10. Ejendommen matr. nr. 5691 Udenbys Klædebo Kvarter m.fl.,

dagsværdi pr. 31. december 2021

Ejendom 

Købspris Forbedringer Installationer i alt

Kostpris primo 2.350.000 217.650.000 0 220.000.000

Tilgang 0 0 0 0

Afgang 0 0 0 0

Kostpris ultimo 2.350.000 217.650.000 0 220.000.000

Opskrivninger primo 0 0 0 31.500.000

Årets opskrivninger 0 0 0 8.500.000

Tilbageført opskrivning 0 0 0 0

Opskrivninger ultimo 0 0 0 40.000.000

Regnskabsmæssig værdi 2.350.000 217.650.000 0 260.000.000

Budgetperiode 30 år

OMK-leje pr. m2

Lejeindtægt efter modernisering

Moderniseringsomkostninger

Noter til årsrapporten

Ejendommen er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 i henhold til vurdering af 14. december 
2021 af Furesøgruppen. Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 153.000.000.

Ejendommens kontante handelsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten kr. 
260.000.000 baseret på DCF-model med en diskonteringsfaktor på 4,30% inkl. inflation.

Valuarrapportens følsomhedsberegning viser, at hvis diskonteringsfaktoren stiger med 0,5%, så vil 
ejendommens dagsværdi falde med ca. kr. 52 mio. Hvis i stedet for lejeindtægten falder fra 1.250 til 
1.150 kr./pr. m² vil ejendommens dagsværdi fald med ca. kr. 15 mio.

Dagsværdiberegningen er følsom overfor rente- og konjunkturudsving, da værdien bestemmes af 
markedsudviklingen på ejendomsmarkedet, der påvirkes af rente- og konjunkturudsving som følge af 
samfundsøkonomiens generelle udvikling.

Ejendommens værdi er beregnet på baggrund af en række forudsætninger om ejendommens økonomi 
og markedsdata. De væsentligste forudsætninger er gengivet nedenfor.

945 kr./m2

1.250 kr./m2

4.562 kr./m2
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Noter til årsrapporten

2021 2020

11. Badeværelser *)

37, 2. th. (afskrives lineært indtil 2031) 1.875 2.083

39, 3. tv. (afskrives lineært indtil 2031) 739 812

43, 1. th. (afskrives lineært indtil 2033) 21.681 23.488

24.295 26.383

*) Forpligtelser over for andelshavere pr. 28.1.2008 jævnfør generalforsamlingsbeslutning i 

forbindelse med udskiftning af badeværelser, der ikke var afskrevet på tidspunktet.

12. Tilgodehavender

Brunata kreditnota 24.641 0

Dobbeltbetalinger 7.109 0

31.750 0

13. Likvide beholdninger   

Nordea 34960 898 009 2.047.935 1.282.612

Arbejdernes landsbank 5361 0539 209.353 710.046

2.257.288 1.992.658

14. Prioritetsgæld  

Obligations- 

Nr. Restgæld  restgæld   kurs Kursværdi  

1 RD, 0,7996% kontantlån 39.436.147 41.084.610 91,6900 37.670.479

2 RD, 0,5000% obligationslån 29.220.000 29.220.000 91,3200 26.683.704

68.656.147 70.304.610  64.354.183

Nr.
Renter og 

bidrag
Afdrag i 

året

Kortfristet 
andel af 

prioritets-
gæld

1 RD, 0,7996% kontantlån 470.407 1.252.049 1.262.091

2 RD, 0,5000% obligationslån 254.214 0 0

724.621 1.252.049 1.262.091

Nr. Låneoplysninger Restløbetid

Resterende 
afdrags-
frihed

Rente-
tilpasning

1 RD, 0,7996% kontantlån 28,00 år - -

2 RD, 0,5000% obligationslån 28,00 år 8,00 år -
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Noter til årsrapporten

2021 2020

15. Varmeregnskab

Varme indbetalt aconto 617.538 622.596

Køb af varme -290.041 -288.829

Varmeregulering -10.582 -7.148

316.915 326.619

16. Vandregnskab

Vand indbetalt aconto 180.236 0

Køb af vand -236.990 0

-56.754 0

17. Øvrig gæld

Grant Thornton 30.000 29.500

Administrator 4.725 4.661

Forudbetalt boligafgift m.m. 5.487 0

Afregning fraflyttere 0 87.365

Bestyrelsesgodtgørelse 0 14.127

El, nov.+dec. 16.146 31.915

Skyldig A-skat, m.m. 14.392 17.558

Øens VVS Entreprise 0 669.488

Viceværtservice+trappevask 73.236 56.392

JenTek. Ventilation 0 34.737

Usynlige Stier (Vibo) 50.000 25.000

Diverse regninger 11.958 25.838

205.944 996.581

18. Eventualforpligtelser

 Sikkerhedsstillelser

Hæftelsesforhold

Hæftelsesforholdene  er ligeledes oplyst i note 19 om nøgleoplysninger,  feltnr. E1 og E2. 

Andelshaverne hæfter alene med deres indskud for realkreditlån.

Foreningens medlemmer hæfter jf. foreningens vedtægter § 5 alene for foreningens forpligtelser med 
deres indskud.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut kr. 68.656.147, er der stillet sikkerhed på kr. 
71.157.000 i andelsboligforeningens ejendom med bogført værdi pr. 31. december 2021 på kr. 
260.000.000.
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19 Ref.Nøgleoplysninger og nøgletal 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2021
 BBR areal m2 BBR areal m2 Antal BBR areal m2

B1 Andelsboliger 10.426 10.462 157 10.468
B2 Erhvervsandele 0 0 0 0
B3 Boliglejemål 0 0 0 0
B4 Erhvervslejemål 0 0 0 0

10.426 10.462 157 10.468
B5 Øvrige lejemål, kældre, garage mm. 0 0 0 0
B6 I alt 10.426 10.462 157 10.468

 

Fordelingstal BBR Opmålt areal Indskud Andet
C1 Fordelingstal benyttet ved opgørelse af andelsværdi x
C2 Fordelingstal benyttet ved opgørelse af boligafgiften x

D1 Stiftelsesår 1960

D2 Ejendommens opførelsesår 1937

Hæftelser 
 E1 Hæfter andelshaver for mere, end det der er betalt for andelen nej

E2

F1 Anvendt vurderingsprincip Valuarvurdering

F1a Er vurdering fastholdt pr. 1. juli 2020 Ja

Kr. Gns. kr. pr. kvm
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip 248.000.000 23.691
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver 31.333.000 2.993

F4 Reserver i procent af ejendomsværdi 12,63%

Eventualforpligtelser
G1
G2
G3

Foreningen har ikke modtaget offentlige tilskud, som skal tilbagebetales ved foreningens ophør.
Foreningens ejendom er ikke pålagt tilskudsbestemmelser, jf. bekendtgørelse nr. 978 af 19/10 2009.
Der er ikke tinglyst hjemfaldspligt på foreningens ejendom.

Nøgleoplysninger er udarbejdet i henhold til lov om andelsboliger og andre boligfællesskaber § 6, stk. 2 og 4 iht. 
bekendtgørelse nr. 1392 af 14. juni 2021.

Nøgletallene viser centrale dele af foreningens økonomi og er udregnet på baggrund af arealer.

Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen

Foreningens medlemmer hæfter for foreningens forpligtelser med deres indskud. 

Noter til årsrapporten
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Noter til årsrapporten

19 Ref.Nøgleoplysninger og nøgletal 

Andelsboligforeningens driftsoplysninger og nøgletal Gns. kr. / pr.
andels kvm kr. / kvm

H1 Boligafgift i gennemsnit pr. andelskvm / andelskvm 729 729
H2 Erhvervslejeindtægt i gennemsnit pr. andelskvm / erhvervslejekvm 0 0
H3 Boliglejeindtægt i gennemsnit pr. andelskvm / boligelejekvm 0 0

Omkostninger m.v. i pct. af (omkostninger + finansielle poster netto + afdrag):  
Kr. I pct.

Vedligeholdelsesomkostninger og genopretning 968.792 16%
Øvrige omkostninger 3.063.043 51%
Finansielle poster, netto 743.358 12%
Afdrag 1.252.049 21%
I alt 6.027.242 100%

Boligafgift i pct. af samlede ejendomsindtægter 98%

Forrige år Sidste år I år
J Årets overskud (før afdrag), gns. kr. pr. andel kvm -82 -698 315

Beregnede nøgletal for foreningen: Kr. pr. kvm andelKr. pr. kvm total
Offentlig ejendomsvurdering 14.616 14.616
Valuarvurdering 24.838 24.838
Anskaffelsessum (kostpris) ukendt ukendt

K1 Foreslået andelsværdi 14.660
K2 Gældsforpligtelser fratrukket omsætningsaktiver 6.451
K3 Teknisk andelsværdi 21.111

Reserver uden for andelsværdi 4.140
 

Forrige år Sidste år I år
M1 Vedligeholdelse løbende,  gns. kr. pr. kvm 53 42 38
M2 Vedligeholdelse, genopretning,  renovering gns. kr. 

pr. kvm (Særlig vedligeholdelse) 0 959 55
M3 Vedligeholdelse i alt, kr. pr. kvm 53 1.001 93

P Friværdi (ejendommens rgn. værdi fratrukket gældsforpligtelse) i % 73%

(gæld defineres som samlet gældsforpligtelse)

Forrige år Sidste år I år

R Årets afdrag,  gns. kr. pr. andel kvm 113 119 120
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Note 20. Værdiansættelse af andele jf. andelsboliglovens § 5, stk. 3:

Andels-
nr. Adresse Kvm.

Andelsværdi pr. 
31.12.2021

1 Haraldsgade 19, st. tv. 61,00 894.263
2 Haraldsgade 19, st. th. 61,00 894.263
3 Haraldsgade 19, 1. tv. 61,00 894.263
4 Haraldsgade 19, 1. th. 61,00 894.263
5 Haraldsgade 19, 2. 122,00 1.788.527
7 Haraldsgade 19, 3. tv. 61,00 894.263
8 Haraldsgade 19, 3. th. 61,00 894.263
9 Haraldsgade 19, 4. tv. 61,00 894.263

10 Haraldsgade 19, 4. th. 61,00 894.263
11 Haraldsgade 21, st. tv. 61,00 894.263
12 Haraldsgade 21, st. th. 61,00 894.263
13 Haraldsgade 21, 1. tv. 61,00 894.263
14 Haraldsgade 21, 1. th. 61,00 894.263
15 Haraldsgade 21, 2. tv. 61,00 894.263
16 Haraldsgade 21, 2. th. 61,00 894.263
17 Haraldsgade 21, 3. tv. 61,00 894.263
18 Haraldsgade 21, 3. th. 61,00 894.263
19 Haraldsgade 21, 4. tv. 61,00 894.263
20 Haraldsgade 21, 4. th. 61,00 894.263
21 Haraldsgade 23, st. tv. 61,00 894.263
22 Haraldsgade 23, st. th. 61,00 894.263
23 Haraldsgade 23, 1. tv. 61,00 894.263
24 Haraldsgade 23, 1. th. 61,00 894.263
25 Haraldsgade 23, 2. tv. 61,00 894.263
26 Haraldsgade 23, 2. th. 61,00 894.263
27 Haraldsgade 23, 3. tv. 61,00 894.263
28 Haraldsgade 23, 3. th. 61,00 894.263
29 Haraldsgade 23, 4. tv. 61,00 894.263
30 Haraldsgade 23, 4. th. 61,00 894.263
31 Haraldsgade 25, st. 122,00 1.788.527
33 Haraldsgade 25, 1. tv. 61,00 894.263
34 Haraldsgade 25, 1. th. 61,00 894.263
35 Haraldsgade 25, 2. tv. 61,00 894.263
36 Haraldsgade 25, 2. th. 61,00 894.263
37 Haraldsgade 25, 3. tv. 61,00 894.263
38 Haraldsgade 25, 3. th. 61,00 894.263
39 Haraldsgade 25, 4. tv. 61,00 894.263
40 Haraldsgade 25, 4. th. 61,00 894.263
41 Haraldsgade 27, st. tv. 61,00 894.263
42 Haraldsgade 27, st. th. 61,00 894.263
43 Haraldsgade 27, 1. tv. 61,00 894.263
44 Haraldsgade 27, 1. th. 61,00 894.263
45 Haraldsgade 27, 2. tv. 61,00 894.263
46 Haraldsgade 27, 2. th. 61,00 894.263
47 Haraldsgade 27, 3. 122,00 1.788.527
49 Haraldsgade 27, 4. tv. 61,00 894.263
50 Haraldsgade 27, 4. th. 61,00 894.263
51 Haraldsgade 29, st. tv. 61,00 894.263
52 Haraldsgade 29, st. th. 61,00 894.263
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Andels-
nr. Adresse Kvm.

Andelsværdi pr. 
31.12.2021

53 Haraldsgade 29, 1. 122,00 1.788.527
55 Haraldsgade 29, 2. tv. 61,00 894.263
56 Haraldsgade 29, 2. th. 61,00 894.263
57 Haraldsgade 29, 3. tv. 61,00 894.263
58 Haraldsgade 29, 3. th. 61,00 894.263
59 Haraldsgade 29, 4. tv. 61,00 894.263
60 Haraldsgade 29, 4. th. 61,00 894.263
61 Haraldsgade 31, st. tv. 61,00 894.263
62 Haraldsgade 31, st. th. 61,00 894.263
63 Haraldsgade 31, 1. tv. 61,00 894.263
64 Haraldsgade 31, 1. th. 61,00 894.263
65 Haraldsgade 31, 2. tv. 61,00 894.263
66 Haraldsgade 31, 2. th. 61,00 894.263
67 Haraldsgade 31, 3. tv. 61,00 894.263
68 Haraldsgade 31, 3. th. 61,00 894.263
69 Haraldsgade 31, 4. tv. 61,00 894.263
70 Haraldsgade 31, 4. th. 61,00 894.263
71 Haraldsgade 33, st. tv. 61,00 894.263
72 Haraldsgade 33, st. th. 61,00 894.263
73 Haraldsgade 33, 1. tv. 61,00 894.263
74 Haraldsgade 33, 1. th. 61,00 894.263
75 Haraldsgade 33, 2. tv. 61,00 894.263
76 Haraldsgade 33, 2. th. 61,00 894.263
77 Haraldsgade 33, 3. 122,00 1.788.527
79 Haraldsgade 33, 4. tv. 61,00 894.263
80 Haraldsgade 33, 4. th. 74,00 1.084.844
81 Haraldsgade 35, st. tv. 61,00 894.263
82 Haraldsgade 35, st. th. 61,00 894.263
83 Haraldsgade 35, 1. tv. 61,00 894.263
84 Haraldsgade 35, 1. th. 61,00 894.263
85 Haraldsgade 35, 2. 122,00 1.788.527
87 Haraldsgade 35, 3. tv. 61,00 894.263
88 Haraldsgade 35, 3. th. 61,00 894.263
89 Haraldsgade 35, 4. tv. 61,00 894.263
90 Haraldsgade 35, 4. th. 61,00 894.263
91 Haraldsgade 37, st. tv. 61,00 894.263
92 Haraldsgade 37, st. th. 61,00 894.263
93 Haraldsgade 37, 1. tv. 61,00 894.263
94 Haraldsgade 37, 1. th. 61,00 894.263
95 Haraldsgade 37, 2. tv. 61,00 894.263
96 Haraldsgade 37, 2. th. 61,00 894.263
97 Haraldsgade 37, 3. tv. 61,00 894.263
98 Haraldsgade 37, 3. th. 61,00 894.263
99 Haraldsgade 37, 4. 135,00 1.979.108

101 Haraldsgade 39, st. tv. 61,00 894.263
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Andels-
nr. Adresse Kvm.

Andelsværdi pr. 
31.12.2021

102 Haraldsgade 39, st. th. 61,00 894.263
103 Haraldsgade 39, 1. tv. 61,00 894.263
104 Haraldsgade 39, 1. th. 61,00 894.263
105 Haraldsgade 39, 2. tv. 61,00 894.263
106 Haraldsgade 39, 2. th. 61,00 894.263
107 Haraldsgade 39, 3. tv. 61,00 894.263
108 Haraldsgade 39, 3. th. 61,00 894.263
110 Haraldsgade 39, 4. 122,00 1.788.527
112 Haraldsgade 41, st. 122,00 1.788.527
113 Haraldsgade 41, 1. tv. 61,00 894.263
114 Haraldsgade 41, 1. th. 61,00 894.263
115 Haraldsgade 41, 2. tv. 61,00 894.263
116 Haraldsgade 41, 2. th. 61,00 894.263
117 Haraldsgade 41, 3. tv. 61,00 894.263
118 Haraldsgade 41, 3. th. 61,00 894.263
119 Haraldsgade 41, 4. tv. 74,00 1.084.844
120 Haraldsgade 41, 4. th. 61,00 894.263
121 Haraldsgade 43, st. tv. 61,00 894.263
122 Haraldsgade 43, st. th. 61,00 894.263
123 Haraldsgade 43, 1. tv. 61,00 894.263
124 Haraldsgade 43, 1. th. 61,00 894.263
126 Haraldsgade 43, 2. 122,00 1.788.527
127 Haraldsgade 43, 3. 122,00 1.788.527
129 Haraldsgade 43, 4. tv. 61,00 894.263
130 Haraldsgade 43, 4. th. 61,00 894.263
131 Haraldsgade 45, st. tv. 61,00 894.263
132 Haraldsgade 45, st. th. 61,00 894.263
133 Haraldsgade 45, 1. 122,00 1.788.527
135 Haraldsgade 45, 2. tv. 61,00 894.263
136 Haraldsgade 45, 2. th. 61,00 894.263
137 Haraldsgade 45, 3. tv. 61,00 894.263
138 Haraldsgade 45, 3. th. 61,00 894.263
139 Haraldsgade 45, 4. tv. 94,00 1.378.045
140 Haraldsgade 45, 4. th. 74,00 1.084.844
141 Haraldsgade 47, st. tv. 61,00 894.263
142 Haraldsgade 47, st. th. 61,00 894.263
143 Haraldsgade 47, 1. tv. 61,00 894.263
144 Haraldsgade 47, 1. th. 61,00 894.263
145 Haraldsgade 47, 2. tv. 61,00 894.263
146 Haraldsgade 47, 2. th. 61,00 894.263
147 Haraldsgade 47, 3. tv. 61,00 894.263
148 Haraldsgade 47, 3. th. 61,00 894.263
149 Haraldsgade 47, 4. tv. 74,00 1.084.844
150 Haraldsgade 47, 4. th. 61,00 894.263
151 Haraldsgade 49, st. 122,00 1.788.527
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Andels-
nr. Adresse Kvm.

Andelsværdi pr. 
31.12.2021

153 Haraldsgade 49, 1. tv. 61,00 894.263
154 Haraldsgade 49, 1. th. 61,00 894.263
155 Haraldsgade 49, 2. tv. 61,00 894.263
156 Haraldsgade 49, 2. th. 61,00 894.263
157 Haraldsgade 49, 3. tv. 61,00 894.263
158 Haraldsgade 49, 3. th. 61,00 894.263
159 Haraldsgade 49, 4. tv. 61,00 894.263
160 Haraldsgade 49, 4. th. 61,00 894.263
161 Haraldsgade 51, st. tv. 61,00 894.263
162 Haraldsgade 51, st. th. 61,00 894.263
163 Haraldsgade 51, 1. tv. 61,00 894.263
164 Haraldsgade 51, 1. th. 61,00 894.263
165 Haraldsgade 51, 2. tv. 61,00 894.263
166 Haraldsgade 51, 2. th. 61,00 894.263
167 Haraldsgade 51, 3. tv. 61,00 894.263
168 Haraldsgade 51, 3. th. 61,00 894.263
169 Haraldsgade 51, 4. tv. 61,00 894.263
170 Haraldsgade 51, 4. th. 61,00 894.263

10.468,00 153.461.465
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Holk Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-492918371295
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-04-29 06:38:47 UTC

Henrik Kronborg Smitt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-439575740411
IP: 93.165.xxx.xxx
2022-04-29 06:53:44 UTC

Frederik Jørgen Kornelius Bjørk Kaptain
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-040238265571
IP: 89.221.xxx.xxx
2022-04-29 07:48:59 UTC

Bjørn Amdi Sloth
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-881594405542
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-04-29 08:28:16 UTC

Mathias Lykke Poulsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-639484172543
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-04-29 09:45:03 UTC

Toke Kristensen
Administrator/dirigent
Serienummer: CVR:25229649-RID:46372682
IP: 176.22.xxx.xxx
2022-05-01 20:13:30 UTC

Christine Svensson
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 725399a5-888e-4ac3-ab25-fd2b450a5be6
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-05-02 12:15:45 UTC

Anders Holmgaard Christiansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:34209936-RID:29570158
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-05-02 12:31:47 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Sorth Andersen
Intern revisor
Serienummer: 0f5c6b29-32aa-454a-81a9-2791ba4d6f95
IP: 213.237.xxx.xxx
2022-05-02 13:33:21 UTC
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 +Z28KEPIsZU1nt4F+YY2tJLTjOvNCg48WDkZOQjb5ZU=


 
MFOLUS9wCmtaweqgPxIBYBgVxSL+aq9rXtmXUc7MswGFlqzO5RqMP/XCy4Hm/o6cH77Qmp05v2yC
eyd/1ckD6bwiqTXS8N7efp9yGtrYSeKB4rr1AqLKdvl4kFZau+zLW1d2vwqbmQjxdTLRxAQPHN0M
l9BLHBp88zRCfGjfeorY9M04gRC+dcFc6VMONwujJXLDISd2krlc3wqA1A8t8OYQ0KKOGpl//O5t
FnH950fPBwos+s+R4Gq5REFORgCiLDOKrfjmQZkyCOiiIGu4TSEgSkJjZVzU0Q6ytBG/Qc96dT8j
bsoRQk/mrc2JYb7ceZ4Gy2lfzjJfLIqnPVqwQA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAxLjAuNDk1MS40NCBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI2NTQwMzk=
  document_digests 
  _challenge MEZCQUstVVROMVUtT1M3RlktWEtVMlEtMEE0RVAtVU1NQUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAwODoyNzo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 E7J0Hvh6TqgNyp+bLUfIeOsF1dXAbpPOJpTwfmhOshk=


 
UwvqBqYJ23/Cn4S8SMCekI9/LbOfSjMVAydSAGqU87P5BDofnry4fwoMJ43Ka9MuscGlNlTvTo1P
rWM98D56C93oBpMpXryATY/VbpveaLkSLvIcD8mHoG6pnhgNMwdHB2NGB5Wl7BmZjpOn4VePmkTC
PwxhEFcMzGWomQe4uOaz5K5WM9rguDsAWWbj+43e5H9oxRXUDIqhlcVD/k3HNdAW96D4RAqilmI5
24wOaYdgk/ntO6iep+cCVz4vTRmHtbC/8MND6wQGaq5Vmcni0fslJJGagWO+I1/ZynYw6TEnta2k
DTvhAslS/FDSXV54CdDx4eD4jgwRDVKYEXx//Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5NzBGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4yIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI2NTQwMzU=
  document_digests 
  _challenge N1BKME4tVjNXSDUtV0NRTkUtT0xOWFUtUVhHS1ctUVBKSkU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAwOTo0NDozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5md0vFVNPX4Puixpr62RYndaN/4xro7rr8strxKaT6o=


 
UpKgEByI7XY2D7E03KOFLYqwmuGgJPZlrU1QaxOiv89CLutT3Cp12tog4nQ6M79UyWA/Y7adPvUJ
llof2LGOLICx2Yarlb7oI8/MEx5Qz5YfFqoADM8rMoywXIrMh08NZ28hCcxvu0dZPC+v1LpvThIx
q5chpzvn16Zm3YJLi9BaVLwFWcWqgalBcEfzhlTwpjJmiPigKQEDUBlk4sTfPHBiwjtqrUS+zSu/
2hh1Hnf+xwe+I2TfRqE2XuUZEMdB6uGBw70kluHWdtJJ60CtCFOLLqT02E6krKr2mFtwICKB00oJ
DMW3satSjtQ3sxHzW1EatAUNiJSGqikPkX3/cQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk5UUXdNekk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVRORFQwVXRTbGhhTmpRdE4wMURSVll0TnpGUE4wd3ROVVZFVTFjdFQwaE5SVmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIE1heSAwMSAyMjoxMzoyMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVFVsRVZVOHRSVXhYVUVVdFRVeEtWVUV0VGxBeVJGQXROVGMyVmswdFJVMDRUa3NpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJek1HRXdNVE0xTm1OaE9ETm1Zek5tT0RrMU1EYzRaREJpTUdRd04yUTNabVJsT0dZNFkyWmlZVFppTnpKbU1qWXhZV0k1T0RObU9EUmhaR1kwWlRRd0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         6KeQRkUcdMKOKM+Ifvom3ahhnt5Wjowy3TryC+h7QKk=   ol7behVHkgf5oYpfHMn1ImM2q5jTDr5lV8Hkm85ti24=      AQAB           2022-05-02T12:15:42.219Z     /QgKiTvsNJq4+0npsdP8dP0BH3Mlunx9+WFTqi9DETE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 922058471107972469392862506978372508121276267210        


Årsrapport 2021
            MIDUO-ELWPE-MLJUA-NP2DP-576VM-EM8NK
            SHA-256
            30a01356ca83fc3f895078d0b0d07d7fde8f8cfba6b72f261ab983f84adf4e40
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat af 25. marts 2022
            78O78-12XWF-E0EZX-K2K1B-ZAE70-JTZX5
            SHA-256
            d2be21080db00c27181b3072c599e91a8ff08aa1fa6f3122b755a9a18930806d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            EWFLU-X0SGA-QJEEE-70MT8-OS5IM-EQ1B6
            SHA-256
            c2ab01a6e66167e3b49a54bc99702d0d46adb48002f8bd1f1732070121979143
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 
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  2022-04-29 08:26:07 UTC   Penneo system                             188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 08:26:07 UTC   Penneo system                             188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
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  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:47 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:43:56 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
  2022-04-29 09:45:04 UTC   Mathias Lykke Poulsen                     188.120.84.134   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand           
  2022-04-29 11:05:44 UTC   Toke Kristensen                           66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:06 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
  2022-04-30 19:08:12 UTC   Bjørn Amdi Sloth                          188.120.84.133   The document was viewed                                                                                
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  2022-05-01 20:02:50 UTC   Toke Kristensen                           66.102.9.36      The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-01 20:08:29 UTC   Toke Kristensen                           66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                     
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  2022-05-01 20:08:39 UTC   Penneo system                             176.22.231.251   The document was viewed                                                                                
  2022-05-01 20:13:31 UTC   Toke Kristensen                           176.22.231.251   The signer signed the document as administrator/dirigent                                               
  2022-05-02 06:43:26 UTC   Christine Svensson                        188.120.84.134   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-02 06:51:59 UTC   Christine Svensson                        188.120.84.134   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-02 07:30:32 UTC   Svitlana Rintza                           62.243.184.50    The document was viewed                                                                                
  2022-05-02 07:35:53 UTC   Christine Svensson                        188.120.84.134   The signing request email was opened by the signer                                                     
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  2022-05-02 12:15:34 UTC   Penneo system                             188.120.84.134   The document was viewed                                                                                
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